

# **COLUMBUS FILM A/S**

Primulavej 1  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/10/2017**

---

**Bettina Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COLUMBUS FILM A/S

Primulavej 1

2720 Vanløse

CVR-nr: 20412534

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel ved salg, kopiering og produktion af videofilm samt iøvrigt udøve hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat er DKK 80.867 og selskabets egenkapital andrager pr. 30. juni 2017 DKK 319.371, hvilket betragtes som tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>433.224</b> | <b>424.992</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -155.842       | -171.341       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -28.877        | -28.877        |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | -167.638       | -173.790       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>80.867</b>  | <b>50.984</b>  |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      |                | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>80.867</b>  | <b>50.984</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>80.867</b>  | <b>50.984</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 80.867         | 50.984         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>80.867</b>  | <b>50.984</b>  |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder .....              |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 4.947          | 8.511          |
| Indretning af lejede lokaler .....                 |      | 29.781         | 55.094         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>34.728</b>  | <b>63.605</b>  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 1.837          | 3.930          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 48.000         | 48.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>49.837</b>  | <b>51.930</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>84.565</b>  | <b>115.535</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 2              | 2              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>2</b>       | <b>2</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 48.969         | 25.781         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 3.040          | 7.595          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>52.009</b>  | <b>33.376</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 227.733        | 126.616        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>279.744</b> | <b>159.994</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>364.309</b> | <b>275.529</b> |



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000        | 500.000        |
| Overført resultat .....  |      | -180.629       | -261.496       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>319.371</b> | <b>238.504</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 18.871         | 1.697          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 26.067         | 35.328         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>44.938</b>  | <b>37.025</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>44.938</b>  | <b>37.025</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>364.309</b> | <b>275.529</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 151.260        | 167.230        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.582          | 4.111          |
|                                       | <b>155.842</b> | <b>171.341</b> |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er under genopbygning. Ledelsen forventer fortsat resultatfremgang de kommende år, hvorfor selskabets årsregnskab er udarbejdet med henblik på fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelse..

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Antal ansatte, primo .....         | 1              | 1              |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              | 1              |
| Antal ansatte, ultimo .....        | 1              | 1              |